

# **Telestrada** *GT*

**KOREKTA DO RAPORTU KWARTALNEGO SKONSOLIDOWANEGO  
GRUPY KAPITAŁOWEJ TELESTRADA**

**ZA**

**II kwartał 2018**

**14 luty 2019**





Zarząd Telestrada S.A., zgodnie z par 6 pkt 1 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu przekazuje skorygowane wybrane dane finansowe grupy kapitałowej Telestrada S.A. za II kwartał 2018 r.

Zgodnie z oświadczeniem Zarządu zawartym w raporcie kwartalnym uzgodnienie danych finansowych kwartalnych powinno się odbyć w raporcie rocznym zbadanym przez biegłego rewidenta. Jednakże Zarząd Telestrada S.A. uznał za niezbędne upublicznienie korekty wybranych danych finansowych w rozbiciu kwartalnym celem zapewnienia porównywalności oraz zapewnienia informacji akcjonariuszom niezwłocznie po ujawnieniu różnic.

## **1. Przyczyny różnic w danych finansowych:**

Zarząd Spółki zidentyfikował problem braku odpowiedniego przepływu informacji o uzyskanych przychodach od nowo uruchomionego w I kwartale 2018 roku agregatora płatności masowych. Wskutek tego nie nastąpiło zaksięgowanie części przychodów od tego agregatora. Problem utrzymywał się do grudnia 2018 r i został zidentyfikowany przy sporządzaniu raportu za IV kwartał 2018 r.

Skorygowane wybrane dane finansowe przedstawiono w tabelach na kolejnych stronach:

**CELOWO POZOSTAWIONO PUSTE**



# Telestrada GT

## 2. Wybrane Dane Finansowe Skonsolidowane

Dane za II kwartał 2018 r. przed korektą

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-04 do 2018-06-30	2017-01-04 do 2017-06-30	2018-01-04 do 2018-06-30	2017-01-04 do 2017-06-30
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>13 755 893,75</b>	<b>15 003 074,12</b>	<b>3 228 527,27</b>	<b>3 557 816,29</b>
Zysk (strata) ze sprzedaży	7 347 842,47	7 556 647,22	1 724 548,78	1 791 976,92
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 360 016,82	3 021 078,05	553 899,21	716 415,89
Zysk (strata) brutto	2 388 483,42	3 013 586,02	560 580,36	714 639,24
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>2 352 677,42</b>	<b>2 976 373,02</b>	<b>552 176,64</b>	<b>705 814,58</b>
Aktywa razem	29 036 085,53	26 007 766,51	6 657 209,63	6 153 499,71
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	10 541 759,62	10 409 674,68	2 416 947,82	2 462 953,91
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	357 407,83	368 832,37
<b>Kapitał własny</b>	<b>18 494 325,91</b>	<b>15 598 091,83</b>	<b>4 240 261,81</b>	<b>3 690 545,80</b>
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	0,75	0,95	0,18	0,23
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)</b>	<b>5,93</b>	<b>5,00</b>	<b>1,36</b>	<b>1,18</b>

Dane za II kwartał 2018 r. po korekcie

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-04 do 2018-06-30	2017-01-04 do 2017-06-30	2018-01-04 do 2018-06-30	2017-01-04 do 2017-06-30
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>14 031 365,30</b>	<b>15 003 074,12</b>	<b>3 293 180,82</b>	<b>3 557 816,29</b>
Zysk (strata) ze sprzedaży	7 623 314,02	7 556 647,22	1 789 202,33	1 791 976,92
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 635 488,37	3 021 078,05	618 552,76	716 415,89
Zysk (strata) brutto	2 663 954,97	3 013 586,02	625 233,91	714 639,24
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>2 628 148,97</b>	<b>2 976 373,02</b>	<b>616 830,19</b>	<b>705 814,58</b>
Aktywa razem	29 580 943,30	26 007 766,51	6 782 131,17	6 153 499,71
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	10 643 643,59	10 409 674,68	2 440 307,13	2 462 953,91
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	357 407,83	368 832,37
<b>Kapitał własny</b>	<b>18 937 299,71</b>	<b>15 598 091,83</b>	<b>4 341 824,03</b>	<b>3 690 545,80</b>
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	0,84	0,95	0,20	0,23
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)</b>	<b>6,07</b>	<b>5,00</b>	<b>1,39</b>	<b>1,18</b>



# Telestrada GT

## Dane narastające za II kwartał 2018 r. przed korektą

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-01 do 2018-06-30	2017-01-01 do 2017-06-30	2018-01-01 do 2018-06-30	2017-01-01 do 2017-06-30
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>27 791 878,40</b>	<b>29 644 724,02</b>	<b>6 584 660,93</b>	<b>6 941 691,28</b>
Zysk (strata) ze sprzedaży	14 880 166,09	15 133 830,57	3 525 520,91	3 543 779,99
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	4 939 227,08	5 968 421,84	1 170 238,84	1 397 582,31
Zysk (strata) brutto	4 974 012,59	5 902 215,07	1 178 480,49	1 382 079,15
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>4 894 222,59</b>	<b>5 829 070,07</b>	<b>1 159 576,04</b>	<b>1 364 951,31</b>
Aktywa razem	29 036 085,53	26 007 766,51	6 657 209,63	6 153 499,71
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	10 541 759,62	10 409 674,68	2 416 947,82	2 462 953,91
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	357 407,83	368 832,37
<b>Kapitał własny</b>	<b>18 494 325,91</b>	<b>15 598 091,83</b>	<b>4 240 261,81</b>	<b>3 690 545,80</b>
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	1,57	1,87	0,37	0,44
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)</b>	<b>5,93</b>	<b>5,00</b>	<b>1,36</b>	<b>1,18</b>

## Dane narastające za II kwartał 2018 r. po korekcie

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-01 do 2018-06-30	2017-01-01 do 2017-06-30	2018-01-01 do 2018-06-30	2017-01-01 do 2017-06-30
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>28 234 852,20</b>	<b>29 644 724,02</b>	<b>6 689 613,62</b>	<b>6 941 691,28</b>
Zysk (strata) ze sprzedaży	15 323 139,89	15 133 830,57	3 630 473,59	3 543 779,99
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	5 382 200,88	5 968 421,84	1 275 191,53	1 397 582,31
Zysk (strata) brutto	5 416 986,39	5 902 215,07	1 283 433,17	1 382 079,15
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>5 337 196,39</b>	<b>5 829 070,07</b>	<b>1 264 528,73</b>	<b>1 364 951,31</b>
Aktywa razem	29 580 943,30	26 007 766,51	6 782 131,17	6 153 499,71
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	10 643 643,59	10 409 674,68	2 440 307,13	2 462 953,91
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	357 407,83	368 832,37
<b>Kapitał własny</b>	<b>18 937 299,71</b>	<b>15 598 091,83</b>	<b>4 341 824,03</b>	<b>3 690 545,80</b>
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	1,71	1,87	0,41	0,44
<b>Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)</b>	<b>6,07</b>	<b>5,00</b>	<b>1,39</b>	<b>1,18</b>

### 3. Uzgodnienie danych finansowych raportu za II kwartał z raportem rocznym

Niniejszy raport zawiera dane, które nie podlegały weryfikacji, a które zgodnie z Ustawą o rachunkowości podlegają badaniu przez biegłego rewidenta. Zweryfikowane dane finansowe będą ujęte w raporcie rocznym Spółki. Wszelkie korekty do załączonych danych finansowych wynikające z prowadzonych przez Spółkę procedur związanych z weryfikacją rocznego sprawozdania finansowego zostaną ujęte w rocznym sprawozdaniu finansowym.